1
CATÁLOGO
2
3
ÍNDICE
QUEM
SOMOS
Espaçadores

tradicional. O resultado também é surpreendente,
pois o produto não deixa ressaltos indesejados
após a retirada das cunhas.
8
9
1|  NIVELADORES
LINHA FIT
Tipo de revestimento: Pisos cerâmicos ou porcelanatos
Material: Virgem
Espessura indicada: 5 mm a 13 mm
1 mm 1,5 mm 2 mm 3 mm 4 mm 5 mm
BASE FIT TRANSPARENTE
CÓD DESCRITIVO COR EMBALAGEM UNITÁRIO CAIXA MASTER
CÓD. BARRAS
(EAN 13)
NPB1PCT100 Nivela Piso FIT (Base) 1 mm Transparente Pacote 100 Peças 25 7898945165495
NPB15PCT100 Nivela Piso FIT (Base) 1,5 mm Transparente Pacote 100 Peças 25 7898945165501
NPB2PCT100 Nivela Piso FIT (Base) 2 mm Transparente Pacote 100 Peças 25 7898945165433
NVP3PCT100 Nivela Piso FIT (Base) 3 mm Transparente Pacote 100 Peças 25 7898945165884
NPB4PCT100 Nivela Piso FIT (Base) 4 mm Transparente Pacote 100 Peças 25 7898945165846
NPB5PCT100 Nivela Piso FIT (Base) 5 mm Transparente Pacote 100 Peças 25 7898945165952
NPB1MIL Nivela Piso FIT (Base) 1 mm Transparente Pacote 1000 Peças 1 7898945165525
NPB151000 Nivela Piso FIT (Base) 1,5 mm Transparente Pacote 1000 Peças 1 7898945165532
NPB21000 Nivela Piso FIT (Base) 2 mm Transparente Pacote 1000 Peças 1 7898945165549
NVP3MIL Nivela Piso FIT (Base) 3 mm Transparente Pacote 1000 Peças 1 7898945165891
NVP4MIL Nivela Piso FIT (Base) 4 mm Transparente Pacote 1000 Peças 1 7898945165853
NVP5MIL Nivela Piso FIT (Base) 5 mm Transparente Pacote 1000 Peças 1 7898945165938
10
NIVELADORES  | 1
M
AT
ER
IA
L RECICLADO . M
ATERIAL RECICLADO .
Tipo de revestimento: Pisos cerâmicos ou porcelanatos
Material: Reciclado
Espessura indicada: 5 mm a 13 mm
BASE FIT ECO COLORS
CÓD DESCRITIVO COR EMBALAGEM UNITÁRIO CAIXA MASTER
CÓD. BARRAS
(EAN 13)
NPB1PCT100ECO Nivela Piso FIT (Base) 1mm - ECO Verde Pacote 100 Peças 25 7898632212020
NPB15PCT100ECO Nivela Piso FIT (Base) 1,5mm - ECO Amarelo Pacote 100 Peças 25 7898632212037
NPB2PCT100ECO Nivela Piso FIT (Base) 2mm- ECO Branco Pacote 100 Peças 25 7898632212044
NVP3PCT100ECO Nivela Piso FIT (Base) 3mm - ECO Vermelho Pacote 100 Peças 25 7898632212051
NPB4PCT100ECO Nivela Piso FIT (Base) 4mm - ECO Cinza Pacote 100 Peças 25 7898632212068
NPB5PCT100ECO Nivela Piso FIT (Base) 5mm - ECO Azul Pacote 100 Peças 25 7898632212075
NPB1MILECO Nivela Piso FIT (Base) 1mm - ECO Verde Pacote 1000 Peças 1 7898632212082
NPB151000ECO Nivela Piso FIT (Base) 1,5mm - ECO Amarelo Pacote 1000 Peças 1 7898632212099
NPB21000ECO Nivela Piso FIT (Base) 2mm- ECO Branco Pacote 1000 Peças 1 7898632212105
NVP3MILECO Nivela Piso FIT (Base) 3mm - ECO Vermelho Pacote 1000 Peças 1 7898632212112
NVP4MILECO Nivela Piso FIT (Base) 4mm - ECO Cinza Pacote 1000 Peças 1 7898632212129
NVP5MILECO Nivela Piso FIT (Base) 5mm - ECO Azul Pacote 1000 Peças 1 7898632212136
1 mm 1,5 mm 2 mm 3 mm 4 mm 5 mm

CÓD. BARRAS
(EAN 13)
NPC50PCT Nivela Piso FIT (Cunha) Pacote 50 Peças 22 7898632210422
NPC15PCT Nivela Piso FIT (Cunha) Pacote 100 Peças 10 7898945165426
NPCUNHA500 Nivela Piso FIT (Cunha) Pacote 500 Peças 1 7898945165136
12
NIVELADORES  | 1
LINHA FLEX
Tipo de revestimento: Pisos cerâmicos ou porcelanatos
Material: Virgem
Espessura indicada: 5 mm a 12 mm
1 mm 1,5 mm 2 mm
BASE FLEX TRANSPARENTE
CÓD DESCRITIVO COR EMBALAGEM UNITÁRIO CAIXA MASTER CÓD. BARRAS
(EAN 13)
BNP1FLEX50 Base Nivela Piso Flex 1 mm Transparente Pacote 50 Peças 25 7898632214611
BNP15FLEX50 Base Nivela Piso Flex 1,5 mm Transparente Pacote 50 Peças 25 7898632214635
BNP2FLEX50 Base Nivela Piso Flex 2 mm Transparente Pacote 50 Peças 25 7898632214659
BNP1FLEX500 Base Nivela Piso Flex 1 mm Transparente Pacote 500 Peças 1  7898632214604
BNP15FLEX500 Base Nivela Piso Flex 1,5 mm Transparente Pacote 500 Peças 1 7898632214628
BNP2FLEX500 Base Nivela Piso Flex 2 mm Transparente Pacote 500 Peças 1 7898632214642
13
1|  NIVELADORES
Tipo de revestimento: Pisos cerâmicos ou porcelanatos
Material: Reciclado
Espessura indicada: 5 mm a 12 mm
1 mm 1,5 mm 2 mm
BASE FLEX COLORS
CÓD DESCRITIVO COR EMBALAGEM UNITÁRIO CAIXA MASTER
CÓD. BARRAS
(EAN 13)
BNP1FLEX50ECO Nivela Piso FLEX (Base) 1mm Verde Pacote 50 Peças 25 7898632217667
BNP15FLEX50ECO Nivela Piso FLEX (Base) 1,5mm Amarelo Pacote 50 Peças 25 7898632217674
BNP2FLEX50ECO Nivela Piso FLEX (Base) 2mm Branco Pacote 50 Peças 25 7898632217681
BNP1FLEX500ECO Nivela Piso FLEX (Base) 1mm Verde Pacote 500 Peças 1 7898632217636
BNP15FLEX500ECO Nivela Piso FLEX (Base) 1,5mm Amarelo Pacote 500 Peças 1 7898632217643
BNP2FLEX500ECO Nivela Piso FLEX (Base) 2mm Branco Pacote 500 Peças 1 7898632217650
14
NIVELADORES  | 1
Tipo: Para bases largas
Compatível com as linhas Flex, Flex Colors e Mega